

pokračovanie

Daňový doklad - faktúra číslo: 802693432

Kód	Názov produktu	Druh	Množstvo	MJ	JC	Cena	DPH [%]	DPH	Celkom
537516	Uhorka šalátová (kg) PP: Španielsko TRB: Španielsko	S	2,500	KG	1,5400	3,85	5	0,19	4,04
537527	Paradajky kríčkové (kg) PP: Maďarsko, I.tr. TRB: Maroko, I.tr.	S	2,400	KG	1,5917	3,82	5	0,19	4,01
545201	Topping čokoládový 1kg Frujo 6 x 1kg	S	2,000	KS	4,6700	9,34	23	2,15	11,49
570000	Sirup bazový 5 l Snico 5L	S	1,000	KS	23,0300	23,03	23	5,30	28,33
581300	Jar P&G ProfiLine na ručné umývanie riadu... 2 x 5L	S	2,000	KS	12,8500	25,70	23	5,91	31,61
581304	Jar P&G Professional ultra silný odmasťov... 6 x 750ml	S	2,000	KS	3,5300	7,06	23	1,62	8,68
583101	Krabica na pizzu z vlnitej lepenky 32x32x3c... 100ks/bal	S	1,000	BAL	21,7400	21,74	23	5,00	26,74
589900	Plastový stojanček do pizza krabíc 3cm 100ks/bal; 10bal/kar	S	1,000	BAL	1,8100	1,81	23	0,42	2,23
593500	Citronový koncentrát 1l 6 x 1l	S	6,000	KS	0,9600	5,76	5	0,29	6,05
665000	Kečup jemný 875ml/1000g Heinz 8 x 875ml	S	2,000	KS	2,9900	5,98	19	1,14	7,12

Prenos daňovej povinnosti podľa par. 69 ods. 12 písm. f



Celková suma bez DPH: 389,81 EUR
 DPH: 59,35 EUR
 Halierové vyrovnanie: 0,00 EUR
 Celkom: 449,16 EUR
 Uhradené zálohou: EUR

Zostáva uhradiť: 449,16 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
802693432	0%	4,10	0,00	4,10
802693432	5%	124,88	6,24	131,12
802693432	19%	172,15	32,71	204,86
802693432	23%	88,68	20,40	109,08

Číslo účtu:

SK1611110000001072671027

Dátum splatnosti:

30.07.2026

Variabilný symbol:

802693432

Suma k úhrade:

449,16 EUR

PAY by square

Fakturuje Vám

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.